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Zakończyła się wizyta duszpasterska w naszej parafii. Bardzo serdecznie dziękujemy za życzliwe przyjęcie. Tematem wiodącym był

remont kościoła parafialnego. Dziękujemy wszystkim Panom kierowcom za podwożenie oraz paniom gospodyniom za przygotowane

posiłki. Na konto remontu kościoła wpłynęło 163 450 zł. 

 Zakończyły się wybory do Rady Parafialnej na nową 5-letnią kadencję. W dniu wczorajszym Zarząd odchodzącej rady Parafialnej w

osobach: przewodniczącego, zastępcy i sekretarza zatwierdzili protokolarnie wyniki wyborów a przedstawiają się następująco: w

głosowaniu wzięło udział 98% rodzin w parafii – PROTOKÓŁ do odczytania

 W tym tygodniu wypada pierwsza sobota i pierwsza niedziela miesiąca. Adoracja Najśw. Sakramentu i zmiana tajemnic różańcowych

w niedzielę o godz. 11.30 w Kotlicach. Przypominamy Kółkom Różańcowym Rodziców modlących się za swoje dzieci, że swoje

tajemnice zmieniamy 1 lutego.

 W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej Gromnicznej.Msza św. w kaplicy w Dubie  o

godz. 9.00.  w kaplicach dojazdowych jak w każdą niedzielę. Na Mszach św. poświęcenie gromnic. Jak co roku bardzo prosimy

zabezpieczenie świec okapnikami, aby woskiem nie zniszczyć tapicerki w ławkach i klęcznikach. Także w niedzielę przypada Dzień

Życia Konsekrowanego. Zbiórka ofiar do puszek dla sióstr klauzurowych.

 Dziś dziękujemy Członkom dotychczasowej Rady Parafialnej za ich ofiarną posługę na rzecz naszej parafii. Liczymy na ich dalsze

zaangażowanie i dzielenie się swoim doświadczeniem w trudnym zadaniu remontu kościoła. Za tydzień na sumie w Kotlicach

zaprzysiężenie Członków nowej Rady Parafialnej i pierwsze spotkanie organizacyjne w świetlicy w Kotlicach. Serdecznie wszystkich na

to wydarzenie zapraszamy. Wszyscy nowo wybrani Radni obowiązkowo.

 Zapraszamy na sobotnią Nowennę do Matki Bożej Królowej Aniołów. Od wczoraj każdej soboty pół godziny przed Nowenną

odmawiana będzie błagalna modlitwa różańcowa o Bożą pomoc w remoncie kościoła. Przewodniczyć jej będzie Legion Maryi.

Serdecznie zapraszamy do włączenia się w ten szturm do nieba w tym bardzo trudnym zadaniu.

 Dziś trwa zbiórka ofiar w parafii Nieledew. Przypominamy, że w niedzielę i święta, w które nie będzie wyjazdowych

zbiórek,                       Msza św. w kaplicy w Dubie będzie o godz. 9.00. W niedziele wyjazdowe o godz. 7.30

Wszystkim Jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdecznie życzenia i polecamy opiece MB Królowej Aniołów
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